
Lag nr. 1 Högby IF, lag 1
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:23:51 1 Omar Mohamad Ismael 23:51 3:26 1
2 Algutsrum - Glömminge 10:41:56 1 Ken Slättengren 18:05 3:39 2
3 Glömminge - Högsrum 11:09:19 1 Anton Rehn 27:23 3:22 2
4 Högsrum – Sättra 11:34:08 1 Gustav Milesson 24:49 3:16 1
5 Sättra - Långlöt 11:58:52 1 Andreas Davidsson 24:44 3:14 2
6 Långlöt - Runsten 12:14:47 1 Tobias Ingvarsson 15:55 3:22 1
7 Runsten - N. Möckleby 12:34:22 1 Erik Karlsson 19:35 3:16 1
8 N. Möckleby - Gårdby 12:53:59 1 Mikael Bäcklund 19:37 3:13 1
9 Gårdby - Tävelsrum 13:20:22 1 Oliver Wykman 26:23 3:39 3

10 Tävelsrum - Torslunda 13:29:22 1 Jonathan Persson 09:00 3:19 1
11 Torslunda - Färjestaden 13:47:38 1 Simon Rohde 18:16 3:25 1

Lag nr. 2 Ätrans IF
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:53 32 Casper Henriksson 31:53 4:35 32
2 Algutsrum - Glömminge 10:58:49 38 Hannes Nilsson 26:56 5:26 41
3 Glömminge - Högsrum 11:32:07 26 Lars Bolin 33:18 4:06 18
4 Högsrum – Sättra 12:10:38 33 Rebecka Bolin 38:31 5:04 41
5 Sättra - Långlöt 12:40:28 27 Fredrik Bolin 29:50 3:55 15
6 Långlöt - Runsten 13:07:48 31 Matilda Bolin 27:20 5:47 44
7 Runsten - N. Möckleby 13:36:02 31 Ola Nilsson 28:14 4:42 30
8 N. Möckleby - Gårdby 14:02:30 28 Casper Henriksson 26:28 4:20 20
9 Gårdby - Tävelsrum 14:33:39 27 Lars Bolin 31:09 4:19 17

10 Tävelsrum - Torslunda 14:47:28 26 Wilma Nilsson 13:49 5:05 32
11 Torslunda - Färjestaden 15:13:13 27 Lena Bolin 25:45 4:49 33

Lag nr. 3 Team Blekinge Herr
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:27:35 11 Stefan Karlsson 27:35 3:58 11
2 Algutsrum - Glömminge 10:46:40 6 Thomas Letterkrantz 19:05 3:51 4
3 Glömminge - Högsrum 11:16:13 5 Johan Estvik 29:33 3:38 6
4 Högsrum – Sättra 11:44:44 5 Jonas Posrhult 28:31 3:45 7
5 Sättra - Långlöt 12:11:45 5 Marcus Andreasson 27:01 3:32 6
6 Långlöt - Runsten 12:29:22 5 Lennart Carlsson 17:37 3:44 4
7 Runsten - N. Möckleby 12:51:09 5 Jonatan Andersson 21:47 3:38 4
8 N. Möckleby - Gårdby 13:13:23 5 Mohamad Alsaeed 22:14 3:38 4
9 Gårdby - Tävelsrum 13:41:42 5 Samuel Karlström 28:19 3:55 6

10 Tävelsrum - Torslunda 13:51:54 5 Pelle Gunnarsson 10:12 3:45 7
11 Torslunda - Färjestaden 14:11:54 5 Johan Porshult 20:00 3:44 8

Lag nr. 4 Klubblösa IF
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:25:26 6 Petter Gisslén 25:26 3:39 6
2 Algutsrum - Glömminge 10:43:25 2 Benny Ahlsén 17:59 3:38 1
3 Glömminge - Högsrum 11:11:29 3 Anders Dahlman 28:04 3:27 3
4 Högsrum – Sättra 11:37:08 2 Tomas Ewers 25:39 3:22 2
5 Sättra - Långlöt 12:01:41 2 Otmane Nait Hammou 24:33 3:13 1
6 Långlöt - Runsten 12:18:04 2 Christophe Zaninotti 16:23 3:28 2
7 Runsten - N. Möckleby 12:39:54 2 Daniel Öberg 21:50 3:38 5
8 N. Möckleby - Gårdby 13:01:39 2 Lars-Göran Danielsson 21:45 3:34 2
9 Gårdby - Tävelsrum 13:27:32 2 David Kasselstrand 25:53 3:35 1

10 Tävelsrum - Torslunda 13:37:28 2 Björn Lindros 09:56 3:39 5
11 Torslunda - Färjestaden 13:56:49 2 Johan Heinz 19:21 3:37 3
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Lag nr. 5 IK Sisu
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:24:52 3 Abraham Nuguse Tesfay 24:52 3:34 3
2 Algutsrum - Glömminge 10:44:07 4 Hannes Assarsson 19:15 3:53 5
3 Glömminge - Högsrum 11:13:27 4 Fredrik Lundqvist 29:20 3:36 4
4 Högsrum – Sättra 11:41:19 4 Antonio Dawit 27:52 3:40 5
5 Sättra - Långlöt 12:08:15 4 Jerker Frejd 26:56 3:32 5
6 Långlöt - Runsten 12:27:56 4 Joe Walfridson 19:41 4:10 13
7 Runsten - N. Möckleby 12:49:52 4 Simon Lennermo 21:56 3:39 6
8 N. Möckleby - Gårdby 13:12:48 4 Johan Cardell 22:56 3:45 6
9 Gårdby - Tävelsrum 13:41:12 4 Hannes Ottosson 28:24 3:56 7

10 Tävelsrum - Torslunda 13:51:07 4 Lars Lundqvist 09:55 3:39 4
11 Torslunda - Färjestaden 14:10:38 4 Måns Lennermo 19:31 3:39 4

Lag nr. 6 Högby IF, lag 2
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:27:27 10 Pär Wanby 27:27 3:57 10
2 Algutsrum - Glömminge 10:46:50 7 Mehdi Khodayari 19:23 3:55 7
3 Glömminge - Högsrum 11:16:18 6 Sonny Karlsson 29:28 3:37 5
4 Högsrum – Sättra 11:44:57 6 Fredrik Casserstål 28:39 3:46 8
5 Sättra - Långlöt 12:12:05 6 Anton Hermansson 27:08 3:33 7
6 Långlöt - Runsten 12:30:08 6 Melwin Strömqvist 18:03 3:49 6
7 Runsten - N. Möckleby 12:53:13 6 Abraham Feday 23:05 3:51 9
8 N. Möckleby - Gårdby 13:18:59 6 Noah Imbratt 25:46 4:13 19
9 Gårdby - Tävelsrum 13:47:38 7 Magnus Grimheden 28:39 3:58 9

10 Tävelsrum - Torslunda 13:57:36 7 Olle Willsund 09:58 3:40 6
11 Torslunda - Färjestaden 14:17:18 7 Anders Dahlström 19:42 3:41 5

Lag nr. 7 Ålems OK
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:23:57 2 Cristian Karlsson 23:57 3:26 2
2 Algutsrum - Glömminge 10:46:55 8 Masoud Saberi 22:58 4:38 23
3 Glömminge - Högsrum 11:19:20 8 Emil Karlsson 32:25 3:59 13
4 Högsrum – Sättra 11:49:31 10 Karl-Erik Andersson 30:11 3:58 12
5 Sättra - Långlöt 12:18:37 10 Magnus Andersson 29:06 3:49 12
6 Långlöt - Runsten 12:39:29 11 Peter Joelsson 20:52 4:25 20
7 Runsten - N. Möckleby 13:06:34 12 Lotta Lorenzon 27:05 4:31 24
8 N. Möckleby - Gårdby 13:29:29 11 Henrik Dernegård 22:55 3:45 5
9 Gårdby - Tävelsrum 14:00:00 11 Tomas Holmström 30:31 4:14 13

10 Tävelsrum - Torslunda 14:12:50 11 Karin Dernegård 12:50 4:43 25
11 Torslunda - Färjestaden 14:36:42 12 Annie Skaret 23:52 4:28 21

Lag nr. 8 Team Blekinge Mix
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:55 23 Martin Joelsson 29:55 4:18 23
2 Algutsrum - Glömminge 10:57:13 33 Krisanti Johansson 27:18 5:31 44
3 Glömminge - Högsrum 11:33:59 33 Roger Leandersson 36:46 4:31 31
4 Högsrum – Sättra 12:05:19 27 Anders Petersson 31:20 4:07 16
5 Sättra - Långlöt 12:40:12 26 Kim Jonsson 34:53 4:34 30
6 Långlöt - Runsten 13:04:20 27 Lena Magnusson 24:08 5:07 35
7 Runsten - N. Möckleby 13:34:19 27 Malin Faraasen 29:59 5:00 34
8 N. Möckleby - Gårdby 13:59:17 26 Magnus Fagerberg 24:58 4:05 14
9 Gårdby - Tävelsrum 14:32:57 26 Per Granberg 33:40 4:40 31

10 Tävelsrum - Torslunda 14:48:42 28 Elsa Håkansson 15:45 5:47 42
11 Torslunda - Färjestaden 15:15:20 29 Laila Leandersson 26:38 4:59 37
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Lag nr. 9 Glasriket RC Nybro
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:26:50 8 Johan Martinsson 26:50 3:51 8
2 Algutsrum - Glömminge 10:47:32 9 Edvin Johnsson 20:42 4:11 11
3 Glömminge - Högsrum 11:18:36 7 Björn Franzen 31:04 3:49 9
4 Högsrum – Sättra 11:46:42 7 Stefan Lövhede 28:06 3:42 6
5 Sättra - Långlöt 12:15:01 7 Mattias Håkansson 28:19 3:43 9
6 Långlöt - Runsten 12:34:35 8 Martin Wander 19:34 4:09 12
7 Runsten - N. Möckleby 12:58:15 8 Viktor Gustavsson 23:40 3:57 10
8 N. Möckleby - Gårdby 13:22:11 8 Stefan Petersson 23:56 3:55 11
9 Gårdby - Tävelsrum 13:51:50 8 Anders Sjöberg 29:39 4:06 12

10 Tävelsrum - Torslunda 14:03:07 8 Hugo Johnsson 11:17 4:09 12
11 Torslunda - Färjestaden 14:26:15 8 Leif Engelholm 23:08 4:19 17

Lag nr. 10 Kalmar RC Triathlon
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:26:43 7 Lars Marklund 26:43 3:50 7
2 Algutsrum - Glömminge 10:46:39 5 Kristoffer Karlsson 19:56 4:02 9
3 Glömminge - Högsrum 11:20:43 10 Roger Håkansson 34:04 4:11 21
4 Högsrum – Sättra 11:51:02 11 Martin Petersson 30:19 3:59 13
5 Sättra - Långlöt 12:20:06 11 Niklas Kullman 29:04 3:49 11
6 Långlöt - Runsten 12:38:19 10 Anders Reinholdsson 18:13 3:52 8
7 Runsten - N. Möckleby 13:05:02 10 Magnus Dahlgren 26:43 4:27 22
8 N. Möckleby - Gårdby 13:31:59 12 Christer Nilsson 26:57 4:25 21
9 Gårdby - Tävelsrum 14:01:37 12 Fredrik Viktor 29:38 4:06 11

10 Tävelsrum - Torslunda 14:13:46 12 Jörgen Olsson 12:09 4:28 18
11 Torslunda - Färjestaden 14:35:08 11 Stefan Unosson 21:22 4:00 10

Lag nr. 11 Ocab RC
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:27:26 9 Hampus Hertzman 27:26 3:56 9
2 Algutsrum - Glömminge 10:48:22 11 Christian Eriksson 20:56 4:14 13
3 Glömminge - Högsrum 11:19:30 9 Marcus Helander 31:08 3:50 10
4 Högsrum – Sättra 11:49:04 9 Jimmie Johansson 29:34 3:53 11
5 Sättra - Långlöt 12:15:20 9 Claes Hydvall 26:16 3:27 3
6 Långlöt - Runsten 12:33:20 7 Daniel Jonsson 18:00 3:49 5
7 Runsten - N. Möckleby 12:56:04 7 Simon Andersson 22:44 3:47 7
8 N. Möckleby - Gårdby 13:19:44 7 Kalle Sigfridsson 23:40 3:52 10
9 Gårdby - Tävelsrum 13:47:37 6 Marcus Gunnarsson 27:53 3:52 5

10 Tävelsrum - Torslunda 13:57:01 6 Marcus Helander 09:24 3:27 2
11 Torslunda - Färjestaden 14:16:51 6 Hampus Hertzmann 19:50 3:42 6

Lag nr. 12 Högby IF, lag 3
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:36 15 Ola Slättengren 28:36 4:07 15
2 Algutsrum - Glömminge 10:49:54 14 Carl-Gustaf Nilsson 21:18 4:18 15
3 Glömminge - Högsrum 11:22:46 14 Anders Rehn 32:52 4:03 16
4 Högsrum – Sättra 11:58:42 17 Kent Lindblad 35:56 4:43 37
5 Sättra - Långlöt 12:30:18 17 Mehdi Khodayari 31:36 4:08 21
6 Långlöt - Runsten 12:50:33 18 Peter Össmar 20:15 4:17 17
7 Runsten - N. Möckleby 13:17:58 17 Christer Persson 27:25 4:34 25
8 N. Möckleby - Gårdby 13:45:54 16 Simon Strand 27:56 4:34 27
9 Gårdby - Tävelsrum 14:17:11 16 Henrik Carlsson 31:17 4:20 18

10 Tävelsrum - Torslunda 14:29:25 16 Peter Hermansson 12:14 4:30 20
11 Torslunda - Färjestaden 14:54:54 19 Anders Svensson 25:29 4:46 32

6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m



Lag nr. 13 Målilla Mörlunda SKI
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:05 25 Anders Emanuelsson 30:05 4:19 25
2 Algutsrum - Glömminge 10:53:35 22 Alexander Emanuelsson 23:30 4:45 25
3 Glömminge - Högsrum 11:27:58 21 Lennart Pettersson 34:23 4:14 22
4 Högsrum – Sättra 12:00:37 21 John Olsson 32:39 4:17 22
5 Sättra - Långlöt 12:34:05 22 Christer Träff 33:28 4:23 27
6 Långlöt - Runsten 12:56:12 22 Markus Jardebrink 22:07 4:41 26
7 Runsten - N. Möckleby 13:21:41 22 Lukas Jälmestedt 25:29 4:15 17
8 N. Möckleby - Gårdby 13:53:07 23 Markus Nilsson 31:26 5:09 39
9 Gårdby - Tävelsrum 14:24:12 23 Alexander Fogel 31:05 4:18 16

10 Tävelsrum - Torslunda 14:47:04 25 Reino Thapper 22:52 8:24 48
11 Torslunda - Färjestaden 15:12:09 25 Torbjörn Liljegren 25:05 4:41 30

Lag nr. 14 Läckeby Products AB
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:43 16 Daniel Lindström 28:43 4:08 16
2 Algutsrum - Glömminge 10:49:35 13 Joakim Thimen 20:52 4:13 12
3 Glömminge - Högsrum 11:22:18 11 Ivar Carlsson 32:43 4:01 15
4 Högsrum – Sättra 11:48:52 8 Christian Pettersson 26:34 3:29 3
5 Sättra - Långlöt 12:15:16 8 Jens Wicksén 26:24 3:28 4
6 Långlöt - Runsten 12:37:51 9 Michael Fridolfsson 22:35 4:47 28
7 Runsten - N. Möckleby 13:02:09 9 Mattias Kornelius 24:18 4:03 11
8 N. Möckleby - Gårdby 13:27:16 9 Daniel Eriksson 25:07 4:07 15
9 Gårdby - Tävelsrum 13:54:39 9 Emil Wicksén 27:23 3:48 4

10 Tävelsrum - Torslunda 14:06:14 9 Michael Håkansson 11:35 4:16 15
11 Torslunda - Färjestaden 14:29:30 9 Robert Holm 23:16 4:21 18

Lag nr. 15 Emmaboda HC
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:33 28 David O`neill 30:33 4:23 28
2 Algutsrum - Glömminge 10:56:35 30 Sara Carlquist 26:02 5:16 39
3 Glömminge - Högsrum 11:33:07 31 Per Wallin 36:32 4:30 29
4 Högsrum – Sättra 12:12:50 37 Therese Malmqvist 39:43 5:13 43
5 Sättra - Långlöt 12:50:01 37 Anders Erikson 37:11 4:52 37
6 Långlöt - Runsten 13:15:10 38 Anna Erikson 25:09 5:20 37
7 Runsten - N. Möckleby 13:47:16 40 Anna Ekblom 32:06 5:21 42
8 N. Möckleby - Gårdby 14:22:24 43 Andreaz J. Larsson 35:08 5:45 46
9 Gårdby - Tävelsrum 14:53:16 36 Erik Stomrud 30:52 4:17 15

10 Tävelsrum - Torslunda 15:09:17 39 Susanne Gustavsson 16:01 5:53 45
11 Torslunda - Färjestaden 15:36:06 41 Lotta Diegmann 26:49 5:01 40

Lag nr. 16 Mörbylånga GOIF
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:56 24 Henrik Håkansson 29:56 4:18 24
2 Algutsrum - Glömminge 10:50:00 15 Per Carlsson 20:04 4:03 10
3 Glömminge - Högsrum 11:23:24 15 Sven Jansson 33:24 4:06 20
4 Högsrum – Sättra 11:54:25 15 Henrik Martinsson 31:01 4:05 14
5 Sättra - Långlöt 12:24:14 13 Fredrik Lilja 29:49 3:54 14
6 Långlöt - Runsten 12:45:56 13 Anna Lindquist 21:42 4:36 23
7 Runsten - N. Möckleby 13:12:55 14 Jonas Lövström 26:59 4:30 23
8 N. Möckleby - Gårdby 13:37:12 14 Niklas Mellborg 24:17 3:58 12
9 Gårdby - Tävelsrum 14:10:35 14 Peter Pagels 33:23 4:37 29

10 Tävelsrum - Torslunda 14:22:11 14 Matteus Lilja 11:36 4:16 16
11 Torslunda - Färjestaden 14:45:15 14 Alfons Widell 23:04 4:19 16
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Lag nr. 17 Hossmo RC
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:24:57 4 Daniel Johansson 24:57 3:35 4
2 Algutsrum - Glömminge 10:43:44 3 Christian Lengqvist 18:47 3:48 3
3 Glömminge - Högsrum 11:10:43 2 Fred Grönwall 26:59 3:19 1
4 Högsrum – Sättra 11:37:50 3 Magnus Carlsson 27:07 3:34 4
5 Sättra - Långlöt 12:05:38 3 Michael Hartzell 27:48 3:39 8
6 Långlöt - Runsten 12:22:50 3 Daniel Olsson 17:12 3:39 3
7 Runsten - N. Möckleby 12:44:23 3 Filip Kroon 21:33 3:36 3
8 N. Möckleby - Gårdby 13:06:36 3 Johan Karlsson 22:13 3:38 3
9 Gårdby - Tävelsrum 13:32:45 3 Joel Grönwall 26:09 3:37 2

10 Tävelsrum - Torslunda 13:42:29 3 Andreas Ekberg 09:44 3:35 3
11 Torslunda - Färjestaden 14:01:37 3 Henrik Hegender 19:08 3:35 2

Lag nr. 18 Rogers Bilel & Service AB
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:34:08 43 Elin Lindhage 34:08 4:54 43
2 Algutsrum - Glömminge 10:59:52 42 Roger Johnsson 25:44 5:12 37
3 Glömminge - Högsrum 11:36:50 38 Martin Hjälteryd 36:58 4:33 32
4 Högsrum – Sättra 12:11:19 35 Alexander Iriman 34:29 4:32 30
5 Sättra - Långlöt 12:56:18 43 Fredrik Andersson 44:59 5:54 48
6 Långlöt - Runsten 13:16:34 39 Gustav Iriman 20:16 4:18 18
7 Runsten - N. Möckleby 13:44:13 37 Markus Rudevlig 27:39 4:37 26
8 N. Möckleby - Gårdby 14:18:35 40 Sara Johnsson 34:22 5:37 45
9 Gårdby - Tävelsrum 14:55:20 39 Hampus Haug J. 36:45 5:05 41

10 Tävelsrum - Torslunda 15:08:52 37 Stefan Hansson 13:32 4:59 30
11 Torslunda - Färjestaden 15:37:07 42 Jimmy Githbue 28:15 5:17 44

Lag nr. 19 Föra AIK lag 1
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:33:21 40 Joel Pålsson 33:21 4:48 40
2 Algutsrum - Glömminge 10:58:54 39 Oskar Johansson 25:33 5:10 34
3 Glömminge - Högsrum 11:39:59 40 Mattias Sjökvist 41:05 5:03 39
4 Högsrum – Sättra 12:12:11 36 Oliver Johansson 32:12 4:14 21
5 Sättra - Långlöt 12:45:30 34 Anders Lundqvist 33:19 4:22 26
6 Långlöt - Runsten 13:07:18 29 Ola Karlsson 21:48 4:37 25
7 Runsten - N. Möckleby 13:35:22 28 Emil Johansson 28:04 4:41 29
8 N. Möckleby - Gårdby 14:02:59 30 Joakim Axelsson 27:37 4:31 24
9 Gårdby - Tävelsrum 14:38:21 30 Robin Petersson 35:22 4:54 35

10 Tävelsrum - Torslunda 14:50:22 29 Johannes Axelsson 12:01 4:25 17
11 Torslunda - Färjestaden 15:14:23 28 Jesper Axelsson 24:01 4:29 22

Lag nr. 20 Persnäs AIF
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:40 21 Hampus Horndahl 29:40 4:16 21
2 Algutsrum - Glömminge 10:51:29 18 Anders sjöqvist 21:49 4:24 16
3 Glömminge - Högsrum 11:24:36 17 Erik Bjursell 33:07 4:04 17
4 Högsrum – Sättra 11:53:56 13 William Alvarmo 29:20 3:51 10
5 Sättra - Långlöt 12:23:32 12 Henrik Spätt 29:36 3:53 13
6 Långlöt - Runsten 12:42:57 12 Sebastian Nilsson 19:25 4:07 11
7 Runsten - N. Möckleby 13:05:49 11 Kurt Hallberg 22:52 3:49 8
8 N. Möckleby - Gårdby 13:29:21 10 Markus Rosenlund 23:32 3:51 7
9 Gårdby - Tävelsrum 13:59:57 10 Henrik Snake 30:36 4:14 14

10 Tävelsrum - Torslunda 14:10:38 10 Daniel Nilsson 10:41 3:56 10
11 Torslunda - Färjestaden 14:33:13 10 David Nilsson 22:35 4:13 15
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Lag nr. 21 Böda/Högby fotboll
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum Ej start #VÄRDE! ### ### ###
2 Algutsrum - Glömminge Ej start #VÄRDE! ### ### ###
3 Glömminge - Högsrum Ej start #VÄRDE! ### ### ###
4 Högsrum – Sättra Ej start #VÄRDE! ### ### ###
5 Sättra - Långlöt Ej start #VÄRDE! ### ### ###
6 Långlöt - Runsten Ej start #VÄRDE! ### ### ###
7 Runsten - N. Möckleby Ej start #VÄRDE! ### ### ###
8 N. Möckleby - Gårdby Ej start #VÄRDE! ### ### ###
9 Gårdby - Tävelsrum Ej start #VÄRDE! ### ### ###

10 Tävelsrum - Torslunda Ej start #VÄRDE! ### ### ###
11 Torslunda - Färjestaden Ej start #VÄRDE! ### ### ###

Lag nr. 22 Håkans pojkar
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:32:42 36 Mats König 32:42 4:42 36
2 Algutsrum - Glömminge 10:56:04 29 Simon Petersson 23:22 4:43 24
3 Glömminge - Högsrum 11:35:03 36 Hannes Harriesson 38:59 4:48 36
4 Högsrum – Sättra 12:13:33 38 Håkan Petersson 38:30 5:04 40
5 Sättra - Långlöt 12:51:31 38 Christer Grandin 37:58 4:59 40
6 Långlöt - Runsten 13:17:25 40 Jörgen Petersson 25:54 5:29 39
7 Runsten - N. Möckleby 13:50:02 41 Bo Nilsson 32:37 5:26 44
8 N. Möckleby - Gårdby 14:20:25 42 Kurt Petersson 30:23 4:58 34
9 Gårdby - Tävelsrum 14:55:27 40 Malte Johansson 35:02 4:51 34

10 Tävelsrum - Torslunda 15:09:01 38 Oscar Johansson 13:34 4:59 31
11 Torslunda - Färjestaden 15:35:31 40 Martin Johansson 26:30 4:57 36

Lag nr. 23 Elite RC
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:25:07 5 Christoffer Fogel 25:07 3:37 5
2 Algutsrum - Glömminge 10:49:20 12 Karl Hägerdal 24:13 4:54 28
3 Glömminge - Högsrum 11:22:38 13 Albin Martinsson 33:18 4:06 19
4 Högsrum – Sättra 11:54:00 14 Tobias Åstrand 31:22 4:07 17
5 Sättra - Långlöt 12:26:43 15 Oskar Hultqvist 32:43 4:17 25
6 Långlöt - Runsten 12:47:42 15 Anders Franklund 20:59 4:27 21
7 Runsten - N. Möckleby 13:08:32 13 Christoffer Fogel 20:50 3:28 2
8 N. Möckleby - Gårdby 13:36:03 13 Lisa Hammarlund 27:31 4:30 23
9 Gårdby - Tävelsrum 14:08:57 13 Tomas Persson 32:54 4:33 25

10 Tävelsrum - Torslunda 14:19:32 13 Albin Martinsson 10:35 3:53 9
11 Torslunda - Färjestaden 14:44:17 13 Andreas Svernedal 24:45 4:38 26

Lag nr. 24 Snabba tjejer
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:27 14 Rebecca lönn Lindgren 28:27 4:05 14
2 Algutsrum - Glömminge 10:47:50 10 Alexander Israelsson 19:23 3:55 7
3 Glömminge - Högsrum 11:29:07 23 Staffan Martinsson 41:17 5:05 41
4 Högsrum – Sättra 12:02:44 24 Angelica Lönn 33:37 4:25 28
5 Sättra - Långlöt 12:32:41 20 Tobias Broberg 29:57 3:56 16
6 Långlöt - Runsten 12:53:26 20 Annie Simonsson 20:45 4:24 19
7 Runsten - N. Möckleby 13:18:04 18 Erica Andersson 24:38 4:06 13
8 N. Möckleby - Gårdby 13:45:59 18 Erik Blommegård 27:55 4:34 26
9 Gårdby - Tävelsrum 14:20:27 21 Linn Bescher 34:28 4:46 32

10 Tävelsrum - Torslunda 14:33:18 20 Stefan Andersson 12:51 4:43 26
11 Torslunda - Färjestaden 14:55:04 20 Anton Mellström 21:46 4:04 11
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Lag nr. 25 SWECO
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:33:47 42 Per Ivarsson 33:47 4:51 42
2 Algutsrum - Glömminge 10:58:42 36 Marcus Lord 24:55 5:02 30
3 Glömminge - Högsrum 11:40:52 42 Andreas Mathisen 42:10 5:11 43
4 Högsrum – Sättra 12:15:30 41 Dan Seyfried 34:38 4:33 31
5 Sättra - Långlöt 12:44:32 32 Lars Marklund 29:02 3:48 10
6 Långlöt - Runsten 13:08:06 32 Krister Nilsson 23:34 5:00 32
7 Runsten - N. Möckleby 13:38:25 33 John Larsson 30:19 5:03 37
8 N. Möckleby - Gårdby 14:12:30 35 Stefan Westblom 34:05 5:35 43
9 Gårdby - Tävelsrum 14:54:12 37 Helen Westblom 41:42 5:47 45

10 Tävelsrum - Torslunda 15:06:25 36 Niclas Johansson 12:13 4:29 19
11 Torslunda - Färjestaden 15:31:05 36 Stefan Persson 24:40 4:37 25

Lag nr. 26 Team Texas
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:32:22 34 Sven Karlsson 32:22 4:39 34
2 Algutsrum - Glömminge 10:59:38 41 Johan Ohlsson 27:16 5:31 43
3 Glömminge - Högsrum 11:32:20 27 Jonas Eliasson 32:42 4:01 14
4 Högsrum – Sättra 12:01:13 23 Patrik Sjögren 28:53 3:48 9
5 Sättra - Långlöt 12:38:30 25 Andreas Nordström 37:17 4:53 38
6 Långlöt - Runsten 13:01:10 25 Magnus Skoglund 22:40 4:48 29
7 Runsten - N. Möckleby 13:26:32 23 Jens Rosenqvist 25:22 4:14 15
8 N. Möckleby - Gårdby 13:54:17 24 Andreas Nilsson 27:45 4:33 25
9 Gårdby - Tävelsrum 14:22:49 22 Joakim Engman 28:32 3:57 8

10 Tävelsrum - Torslunda 14:36:54 22 Mikael Johansson 14:05 5:11 34
11 Torslunda - Färjestaden 15:01:51 22 Andreas Eidenskog 24:57 4:40 28

Lag nr. 27 Gokart Öland/Handlarn Bremerlyckan
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:32:30 35 Mattias Nelsson 32:30 4:40 35
2 Algutsrum - Glömminge 10:58:15 35 Marcus Ottosson 25:45 5:12 38
3 Glömminge - Högsrum 11:34:37 35 Simon Karlsson 36:22 4:28 28
4 Högsrum – Sättra 12:11:05 34 Ola Johansson 36:28 4:48 38
5 Sättra - Långlöt 12:48:27 35 Roland Krantz 37:22 4:54 39
6 Långlöt - Runsten 13:12:50 37 Henrik Johnsson 24:23 5:10 36
7 Runsten - N. Möckleby 13:45:25 38 Niklas Ottosson 32:35 5:26 43
8 N. Möckleby - Gårdby 14:16:20 37 Mattias Andersson 30:55 5:04 37
9 Gårdby - Tävelsrum 14:52:58 35 Jonas Pettersson 36:38 5:04 39

10 Tävelsrum - Torslunda 15:05:28 35 Jakob Karlsson Daroy 12:30 4:36 23
11 Torslunda - Färjestaden 15:29:03 34 Andreas Jansson 23:35 4:24 20

Lag nr. 28 Team Skoda Bilkompaniet Kalmar
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:35:27 46 Stefan Ekedahl 35:27 5:06 46
2 Algutsrum - Glömminge 10:57:18 34 Pontus Råberg 21:51 4:25 17
3 Glömminge - Högsrum 11:33:50 32 Magnus Rydberg 36:32 4:30 30
4 Högsrum – Sättra 12:08:29 32 Oscar Gustafsson 34:39 4:33 32
5 Sättra - Långlöt 12:43:28 29 Johan Ericsson 34:59 4:35 31
6 Långlöt - Runsten 13:06:00 28 Anders Lilja 22:32 4:46 27
7 Runsten - N. Möckleby 13:30:26 25 Christer Kedmalm 24:26 4:04 12
8 N. Möckleby - Gårdby 13:56:01 25 Niklas Olsson 25:35 4:11 18
9 Gårdby - Tävelsrum 14:27:35 25 Christer Kedmalm 31:34 4:22 21

10 Tävelsrum - Torslunda 14:40:53 23 Mattias Särkelä 13:18 4:53 28
11 Torslunda - Färjestaden 15:06:49 23 Erik Olsson 25:56 4:51 34
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Lag nr. 29 Team Thomsson
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:57 18 Lena Thor 28:57 4:10 18
2 Algutsrum - Glömminge 10:53:30 21 Carl Ström 24:33 4:58 29
3 Glömminge - Högsrum 11:32:34 29 Anders Thor 39:04 4:48 37
4 Högsrum – Sättra 12:07:47 30 Andreas Thomsson 35:13 4:38 34
5 Sättra - Långlöt 12:49:17 36 Mia Stam 41:30 5:26 46
6 Långlöt - Runsten 13:12:00 35 Daniel Thor 22:43 4:49 30
7 Runsten - N. Möckleby 13:37:22 32 Göran Stam 25:22 4:14 15
8 N. Möckleby - Gårdby 14:09:29 33 Oskar Thor 32:07 5:15 40
9 Gårdby - Tävelsrum 14:42:47 33 Louise Ström 33:18 4:37 28

10 Tävelsrum - Torslunda 14:55:39 32 Malin Thor 12:52 4:44 27
11 Torslunda - Färjestaden 15:22:44 32 Ivan Ström 27:05 5:04 41

Lag nr. 30 Absolut Kidz
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:33:14 39 Axel Jonsson 33:14 4:46 39
2 Algutsrum - Glömminge 10:58:47 37 Emelie Persson 25:33 5:10 34
3 Glömminge - Högsrum 11:28:54 22 Emil Ahlstedt 30:07 3:42 8
4 Högsrum – Sättra 12:03:42 26 Christian Gadsböll 34:48 4:34 33
5 Sättra - Långlöt 12:43:35 30 Jonas Roslund 39:53 5:14 44
6 Långlöt - Runsten 13:12:28 36 Jessica Magnusson 28:53 6:07 47
7 Runsten - N. Möckleby 13:43:52 36 Marie Hansson 31:24 5:14 41
8 N. Möckleby - Gårdby 14:16:54 38 Linnea Renevall 33:02 5:24 41
9 Gårdby - Tävelsrum 15:02:21 44 Gunnar Palm 45:27 6:18 47

10 Tävelsrum - Torslunda 15:14:45 42 Elin Johansson 12:24 4:34 22
11 Torslunda - Färjestaden 15:41:33 44 Mikaela Mulder 26:48 5:01 39

Lag nr. 31 C-by RC
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:41:22 47 Johan Björling 41:22 5:57 47
2 Algutsrum - Glömminge 11:02:21 47 Joakim Andersson 20:59 4:14 14
3 Glömminge - Högsrum 11:45:12 46 Daniela Wallin 42:51 5:16 46
4 Högsrum – Sättra 12:33:09 47 Björne Wallin 47:57 6:18 47
5 Sättra - Långlöt 13:13:54 48 Magnus Fernsten 40:45 5:20 45
6 Långlöt - Runsten 13:45:30 48 Marie Gunnarsson 31:36 6:42 48
7 Runsten - N. Möckleby 14:15:28 48 Joakim Andersson 29:58 5:00 33
8 N. Möckleby - Gårdby 14:49:44 48 Sara Holst 34:16 5:36 44
9 Gårdby - Tävelsrum 15:34:16 48 Anne Eriksson 44:32 6:10 46

10 Tävelsrum - Torslunda 15:56:57 48 Ylva Wallin 22:41 8:20 47
11 Torslunda - Färjestaden 16:26:40 48 Torbjörn Lennartsson 29:43 5:33 45

Lag nr. 32 Team Glenn
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:33:04 38 Åsa Strandlund 33:04 4:45 38
2 Algutsrum - Glömminge 11:00:58 44 Villiam Sederblad 27:54 5:38 45
3 Glömminge - Högsrum 11:36:23 37 Jeff Johansson 35:25 4:21 25
4 Högsrum – Sättra 12:15:07 40 Elin Tryggvesson 38:44 5:05 42
5 Sättra - Långlöt 12:53:42 41 Thomas Tryggvesson 38:35 5:03 41
6 Långlöt - Runsten 13:21:20 42 Åsa Björkman 27:38 5:51 45
7 Runsten - N. Möckleby 13:47:02 39 Viktor Hultqvist 25:42 4:17 18
8 N. Möckleby - Gårdby 14:16:15 36 Lina Tryggvesson 29:13 4:47 31
9 Gårdby - Tävelsrum 14:55:59 41 Glenn Johansson 39:44 5:30 42

10 Tävelsrum - Torslunda 15:11:28 41 Mia Björkman 15:29 5:42 38
11 Torslunda - Färjestaden 15:33:31 37 Jeff Johansson 22:03 4:07 13
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Lag nr. 33 Flygt IF 
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:32:18 33 Jonas Karlsson 32:18 4:38 33
2 Algutsrum - Glömminge 10:59:17 40 Niclas Regin 26:59 5:27 42
3 Glömminge - Högsrum 11:47:51 47 Klas Adolfsson 48:34 5:58 48
4 Högsrum – Sättra 12:28:13 45 Ola Nilsson 40:22 5:18 44
5 Sättra - Långlöt 13:03:28 46 Lennart Arnesson 35:15 4:37 33
6 Långlöt - Runsten 13:23:31 44 Marcus Hultgren 20:03 4:15 16
7 Runsten - N. Möckleby 13:54:07 44 Niklas Håkansson 30:36 5:06 38
8 N. Möckleby - Gårdby 14:31:39 45 Omid Gandomian 37:32 6:09 47
9 Gårdby - Tävelsrum 15:08:18 45 Alexander Gröndahl 36:39 5:05 40

10 Tävelsrum - Torslunda 15:23:23 45 Mille Stevanovic 15:05 5:33 36
11 Torslunda - Färjestaden 15:53:35 45 Pierre Philipsson 30:12 5:39 46

Lag nr. 34 Länsförsäkringar Kalmar
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:47 31 Ewa Johnsson 31:47 4:34 31
2 Algutsrum - Glömminge 10:53:59 24 Elin Fredriksson 22:12 4:29 19
3 Glömminge - Högsrum 11:23:37 16 Mattias Toivanen 29:38 3:39 7
4 Högsrum – Sättra 11:56:55 16 Fredrik Sjöholm 33:18 4:23 25
5 Sättra - Långlöt 12:29:15 16 Andreas Törnqvist 32:20 4:14 23
6 Långlöt - Runsten 12:50:14 17 Pär Gustavsson 20:59 4:27 21
7 Runsten - N. Möckleby 13:16:42 16 Jonas Feltendahl 26:28 4:25 20
8 N. Möckleby - Gårdby 13:46:38 20 Christoffer Lagercrantz 29:56 4:54 32
9 Gårdby - Tävelsrum 14:18:05 18 Tobias Folkesson 31:27 4:21 19

10 Tävelsrum - Torslunda 14:34:01 21 Carolina Lupén 15:56 5:51 44
11 Torslunda - Färjestaden 15:00:42 21 Torbjörn ”skägget” Karlsson 26:41 4:59 38

Lag nr. 35 Rubore IF
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:34:24 44 Jim Carlsson 34:24 4:57 44
2 Algutsrum - Glömminge 10:57:09 32 Niklas johansson 22:45 4:36 21
3 Glömminge - Högsrum 11:32:32 28 Mikael Hageltorn 35:23 4:21 24
4 Högsrum – Sättra 12:05:37 28 Reine Axelsson 33:05 4:21 24
5 Sättra - Långlöt 12:44:40 33 Christian Dahl 39:03 5:07 43
6 Långlöt - Runsten 13:08:40 33 Denis Moutaf 24:00 5:05 34
7 Runsten - N. Möckleby 13:43:35 35 Lucas Svannäs 34:55 5:49 47
8 N. Möckleby - Gårdby 14:12:25 34 Patrik Bergner 28:50 4:43 29
9 Gårdby - Tävelsrum 14:46:53 34 Ulf johansson 34:28 4:46 33

10 Tävelsrum - Torslunda 15:02:39 34 Magnus hallgren 15:46 5:48 43
11 Torslunda - Färjestaden 15:30:45 35 Peter nordlander 28:06 5:15 42

Lag nr. 36 Samlaget RC
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:21 13 Jakob Norrbohm 28:21 4:04 13
2 Algutsrum - Glömminge 10:51:13 17 Anna Kläppe 22:52 4:37 22
3 Glömminge - Högsrum 11:22:25 12 Martin Granat 31:12 3:50 11
4 Högsrum – Sättra 11:53:30 12 Stefan Kläppe 31:05 4:05 15
5 Sättra - Långlöt 12:24:52 14 Magnus Wahlström 31:22 4:07 20
6 Långlöt - Runsten 12:46:37 14 Malin Sivertsson 21:45 4:36 24
7 Runsten - N. Möckleby 13:14:18 15 Rebecka Serlander Wahlström27:41 4:37 27
8 N. Möckleby - Gårdby 13:37:50 15 Mikale Rubin 23:32 3:51 7
9 Gårdby - Tävelsrum 14:10:52 15 Jerker Wahlman 33:02 4:35 26

10 Tävelsrum - Torslunda 14:23:29 15 Mattias Sivertsson 12:37 4:38 24
11 Torslunda - Färjestaden 14:48:54 15 Anna Granat 25:25 4:45 31
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Lag nr. 37 Stagneliusskolan
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:32 27 Adam Vildanfors 30:32 4:23 27
2 Algutsrum - Glömminge 10:55:53 28 Dan Theander 25:21 5:07 33
3 Glömminge - Högsrum 11:34:17 34 Jenny Christiansson 38:24 4:43 35
4 Högsrum – Sättra 12:05:41 29 Peter Persson 31:24 4:08 19
5 Sättra - Långlöt 12:36:48 24 Jonas Eklund 31:07 4:05 18
6 Långlöt - Runsten 13:00:27 24 Michael Nilsson 23:39 5:01 33
7 Runsten - N. Möckleby 13:35:50 30 Ann-Charlotte Mörnsjö 35:23 5:54 48
8 N. Möckleby - Gårdby 14:06:09 31 Marie Stigsson 30:19 4:58 33
9 Gårdby - Tävelsrum 14:39:47 31 Magnus Olander 33:38 4:40 30

10 Tävelsrum - Torslunda 14:50:32 30 Adan Vildanfors 10:45 3:57 11
11 Torslunda - Färjestaden 15:16:31 30 Sofu Hansson 25:59 4:51 35

Lag nr. 38 Flygt IF 2 / Xylem
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:16 19 Andreas Lind 29:16 4:12 19
2 Algutsrum - Glömminge 10:55:48 27 Jerker Olin 26:32 5:22 40
3 Glömminge - Högsrum 11:32:54 30 Axel Patriksson 37:06 4:34 33
4 Högsrum – Sättra 12:08:22 31 Nicklas Mårtensson 35:28 4:40 35
5 Sättra - Långlöt 12:42:10 28 Magnus Konradsson 33:48 4:26 28
6 Långlöt - Runsten 13:07:44 30 Linda Martinsson 25:34 5:25 38
7 Runsten - N. Möckleby 13:35:26 29 Niklas Person 27:42 4:37 28
8 N. Möckleby - Gårdby 14:02:41 29 Johan Palmqvist 27:15 4:28 22
9 Gårdby - Tävelsrum 14:35:58 28 Urban Svensson 33:17 4:37 27

10 Tävelsrum - Torslunda 14:51:24 31 Annica Palmqvist 15:26 5:40 37
11 Torslunda - Färjestaden 15:19:34 31 Ted Skanbäck 28:10 5:16 43

Lag nr. 39 Färjestadens Motion
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:33:03 37 Torbjörn Sturesson 33:03 4:45 37
2 Algutsrum - Glömminge 10:52:20 20 Kennet Nyberg 19:17 3:54 6
3 Glömminge - Högsrum 11:27:30 20 Stefan Hultkvist 35:10 4:20 23
4 Högsrum – Sättra 11:59:30 18 Martin Holm 32:00 4:12 20
5 Sättra - Långlöt 12:33:58 21 Torbjörn Sjöberg 34:28 4:31 29
6 Långlöt - Runsten 12:56:50 23 K-E Sjöberg 22:52 4:51 31
7 Runsten - N. Möckleby 13:31:00 26 Robert Runnemark 34:10 5:42 46
8 N. Möckleby - Gårdby 14:01:52 27 Janne Strindhag 30:52 5:03 36
9 Gårdby - Tävelsrum 14:41:45 32 Evry Johansson 39:53 5:31 43

10 Tävelsrum - Torslunda 14:58:22 33 Erik Petersson 16:37 6:07 46
11 Torslunda - Färjestaden 15:23:24 33 Mathilda Söderbäck 25:02 4:41 29

Lag nr. 40 Högsrums FF
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:50 17 Marcus Holmer 28:50 4:09 17
2 Algutsrum - Glömminge 10:56:53 31 Maria Weiland 28:03 5:40 46
3 Glömminge - Högsrum 11:39:42 39 Ola Bergman 42:49 5:16 45
4 Högsrum – Sättra 12:25:22 44 Ulrika Alvarmo 45:40 6:00 46
5 Sättra - Långlöt 13:00:46 44 Jörgen Alvarmo 35:24 4:38 34
6 Långlöt - Runsten 13:27:44 45 Helen Bergman 26:58 5:43 41
7 Runsten - N. Möckleby 14:01:05 46 Jennie Sundberg 33:21 5:34 45
8 N. Möckleby - Gårdby 14:38:39 46 Maria Johansson 37:34 6:09 48
9 Gårdby - Tävelsrum 15:14:12 46 Jens Weiland 35:33 4:55 37

10 Tävelsrum - Torslunda 15:29:45 46 Emmy Hansson 15:33 5:43 40
11 Torslunda - Färjestaden 16:01:49 46 Jenny Nelson 32:04 6:00 48
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Lag nr. 41 Löparkamraterna 1
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:39 30 Hannes Mogensen 31:39 4:33 30
2 Algutsrum - Glömminge 11:01:03 45 Sara Stensson 29:24 5:56 48
3 Glömminge - Högsrum 11:42:10 45 Jona Jönsson 41:07 5:03 40
4 Högsrum – Sättra 12:18:55 43 Daniel Stensson 36:45 4:50 39
5 Sättra - Långlöt 12:54:22 42 Jacob Gumpert 35:27 4:39 35
6 Långlöt - Runsten 13:21:25 43 Frida Thorsén 27:03 5:44 42
7 Runsten - N. Möckleby 13:50:17 42 Laura Schuppel 28:52 4:49 31
8 N. Möckleby - Gårdby 14:18:30 39 Andreas Schindler 28:13 4:37 28
9 Gårdby - Tävelsrum 14:55:04 38 Nisse Bengtsson 36:34 5:04 38

10 Tävelsrum - Torslunda 15:10:39 40 My Jönsson 15:35 5:44 41
11 Torslunda - Färjestaden 15:34:51 38 Frode Thorsén 24:12 4:31 24

Lag nr. 42 Ljungby family runners 11
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:30:07 26 Kenth Venöstrand 30:07 4:20 26
2 Algutsrum - Glömminge 10:55:25 26 Linda Venöstrand 25:18 5:07 32
3 Glömminge - Högsrum 11:40:24 41 Cinna Svensson 44:59 5:32 47
4 Högsrum – Sättra 12:14:39 39 Peter Arvidsson 34:15 4:30 29
5 Sättra - Långlöt 12:53:20 40 Magnus Karlsson 38:41 5:04 42
6 Långlöt - Runsten 13:11:29 34 Johan Björk 18:09 3:51 7
7 Runsten - N. Möckleby 13:41:35 34 Jenny Wederbrand 30:06 5:01 35
8 N. Möckleby - Gårdby 14:06:09 31 Niclas Svensson 24:34 4:01 13
9 Gårdby - Tävelsrum 14:37:50 29 Jonas Wederbrand 31:41 4:23 22

10 Tävelsrum - Torslunda 14:48:18 27 Johan Björk 10:28 3:51 8
11 Torslunda - Färjestaden 15:11:49 24 Hannes Svensson 23:31 4:24 19

Lag nr. 43 Löparkamraterna 2
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:33:28 41 Fredrika Stern 33:28 4:49 41
2 Algutsrum - Glömminge 11:01:45 46 Rikard Stymne 28:17 5:43 47
3 Glömminge - Högsrum 11:40:57 43 Frode Thorsén 39:12 4:49 38
4 Högsrum – Sättra 12:16:46 42 Romain Noizet 35:49 4:42 36
5 Sättra - Långlöt 12:52:44 39 Fredrika Stern 35:58 4:43 36
6 Långlöt - Runsten 13:19:58 41 Theresa Kjell 27:14 5:46 43
7 Runsten - N. Möckleby 13:50:59 43 Karin Johansson 31:01 5:10 39
8 N. Möckleby - Gårdby 14:20:08 41 Carl Antonsson 29:09 4:46 30
9 Gårdby - Tävelsrum 15:00:11 42 Jacob Gumpert 40:03 5:33 44

10 Tävelsrum - Torslunda 15:15:43 44 Oscar Romero 15:32 5:43 39
11 Torslunda - Färjestaden 15:40:33 43 Jona Jönsson 24:50 4:39 27

Lag nr. 44 Kung CG´s
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:26 20 Mattias Almswik 29:26 4:14 20
2 Algutsrum - Glömminge 10:51:36 19 Christoffer Löfberg 22:10 4:29 18
3 Glömminge - Högsrum 11:29:27 24 Anders Johansson 37:51 4:39 34
4 Högsrum – Sättra 12:02:57 25 Fredrik Johansson 33:30 4:24 26
5 Sättra - Långlöt 12:34:05 22 Tristan Byrnes 31:08 4:05 19
6 Långlöt - Runsten 12:54:07 21 Mats Samuelsson 20:02 4:15 15
7 Runsten - N. Möckleby 13:20:36 20 Peter Martinsson 26:29 4:25 21
8 N. Möckleby - Gårdby 13:46:10 19 Ludvig Sverenius 25:34 4:11 17
9 Gårdby - Tävelsrum 14:17:44 17 Mikael Harmander Salleke 31:34 4:22 20

10 Tävelsrum - Torslunda 14:30:04 19 Joakim Sverenius 12:20 4:32 21
11 Torslunda - Färjestaden 14:52:04 17 Mattias Almswik 22:00 4:07 12
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Lag nr. 45 Lågby IF
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:29:42 22 Viking Petersson 29:42 4:16 22
2 Algutsrum - Glömminge 10:53:43 23 Tor Petersson 24:01 4:51 27
3 Glömminge - Högsrum 11:29:27 24 Germund Petersson 35:44 4:24 26
4 Högsrum – Sättra 12:00:50 22 Åsa Moberg 31:23 4:07 18
5 Sättra - Långlöt 12:31:07 18 Vidar Petersson 30:17 3:58 17
6 Långlöt - Runsten 12:49:44 16 Viking Petersson 18:37 3:57 10
7 Runsten - N. Möckleby 13:18:44 19 Linus Degrell 29:00 4:50 32
8 N. Möckleby - Gårdby 13:49:24 21 Petter Wennerlund 30:40 5:01 35
9 Gårdby - Tävelsrum 14:18:09 19 Samuel Petersson 28:45 3:59 10

10 Tävelsrum - Torslunda 14:29:26 17 Åsa Moberg 11:17 4:09 12
11 Torslunda - Färjestaden 14:49:57 16 Vidar Petersson 20:31 3:50 9

Lag nr. 46 Falkenbergsskolan
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:44:36 48 Kent Inga 44:36 6:24 48
2 Algutsrum - Glömminge 11:09:42 48 Christer Bäck 25:06 5:04 31
3 Glömminge - Högsrum 11:52:06 48 Per-Ola jacobsson 42:24 5:13 44
4 Högsrum – Sättra 12:37:03 48 Mariah Gustafsson 44:57 5:54 45
5 Sättra - Långlöt 13:12:15 47 Trine Hansen 35:12 4:37 32
6 Långlöt - Runsten 13:40:35 47 Linda Sennefjord 28:20 6:00 46
7 Runsten - N. Möckleby 14:11:38 47 Maria Bäck 31:03 5:11 40
8 N. Möckleby - Gårdby 14:42:40 47 Mikaela Eriksson 31:02 5:05 38
9 Gårdby - Tävelsrum 15:29:03 47 Stina Lindgren 46:23 6:25 48

10 Tävelsrum - Torslunda 15:42:56 47 Anna Lidzén 13:53 5:06 33
11 Torslunda - Färjestaden 16:06:57 47 Linda Gefvert 24:01 4:29 22

Lag nr. 47 Heelstrikers Tibia
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:31:17 29 Johan Jonasson 31:17 4:30 29
2 Algutsrum - Glömminge 10:55:13 25 Tobias Strömberg-Eriksson 23:56 4:50 26
3 Glömminge - Högsrum 11:26:57 19 Linus Nielsen 31:44 3:54 12
4 Högsrum – Sättra 11:59:39 19 Pontus Johansson 32:42 4:18 23
5 Sättra - Långlöt 12:43:35 30 Johan Lilius 43:56 5:45 47
6 Långlöt - Runsten 13:03:35 26 Johan Jonasson 20:00 4:14 14
7 Runsten - N. Möckleby 13:28:13 24 Peter Joelsson 24:38 4:06 14
8 N. Möckleby - Gårdby 13:51:50 22 Anders Stömne 23:37 3:52 9
9 Gårdby - Tävelsrum 14:27:17 24 Henrik Täck 35:27 4:55 36

10 Tävelsrum - Torslunda 14:41:31 24 Sara Täck 14:14 5:14 35
11 Torslunda - Färjestaden 15:12:20 26 Agnes Täck 30:49 5:46 47

Lag nr. 48 Heelstrikers Fibula
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:34:31 45 Olof Persson 34:31 4:58 45
2 Algutsrum - Glömminge 11:00:06 43 Ulrika Bokén 25:35 5:10 36
3 Glömminge - Högsrum 11:42:05 44 Peter Bjurling 41:59 5:10 42
4 Högsrum – Sättra 12:30:23 46 Anna Sandström Löf 48:18 6:21 48
5 Sättra - Långlöt 13:02:48 45 Jakob Löf 32:25 4:15 24
6 Långlöt - Runsten 13:29:23 46 Matilda Lundin 26:35 5:38 40
7 Runsten - N. Möckleby 13:55:27 45 Erik Sandström 26:04 4:21 19
8 N. Möckleby - Gårdby 14:28:48 44 Anna Helander 33:21 5:27 42
9 Gårdby - Tävelsrum 15:01:40 43 Jakob Löf 32:52 4:33 24

10 Tävelsrum - Torslunda 15:14:59 43 Anna Sandström Löf 13:19 4:54 29
11 Torslunda - Färjestaden 15:34:53 39 Linus Nielsen 19:54 3:43 7

6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m

6 960 m
4 950 m
8 130 m
7 610 m
7 630 m
4 720 m
6 000 m
6 110 m
7 220 m
2 720 m
5 350 m



Lag nr. 49 Mycket Gutt IF
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:16 12 Viktor Källenius 28:16 4:04 12
2 Algutsrum - Glömminge 10:50:34 16 Jonathan Herrlin 22:18 4:30 20
3 Glömminge - Högsrum 11:26:53 18 Petter Elmeroth 36:19 4:28 27
4 Högsrum – Sättra 12:00:26 20 Viktor Brandén 33:33 4:25 27
5 Sättra - Långlöt 12:32:08 19 Per Harrysson 31:42 4:09 22
6 Långlöt - Runsten 12:50:33 18 Richard Hedström 18:25 3:54 9
7 Runsten - N. Möckleby 13:20:40 21 Martin Nilsson 30:07 5:01 36
8 N. Möckleby - Gårdby 13:45:58 17 Calle Jonsén 25:18 4:08 16
9 Gårdby - Tävelsrum 14:18:32 20 Erik Lindblom 32:34 4:31 23

10 Tävelsrum - Torslunda 14:29:54 18 Ulf Tallhage 11:22 4:11 14
11 Torslunda - Färjestaden 14:52:18 18 Petter Källenius 22:24 4:11 14

Lag nr. 71 Högby IF, lag 1
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:52 2 Frida Össmar 28:52 4:09 2
2 Algutsrum - Glömminge 10:52:05 1 Ebba Jeppsson 23:13 4:41 2
3 Glömminge - Högsrum 11:25:04 1 Ellen Persson 32:59 4:03 1
4 Högsrum – Sättra 11:58:25 1 Tilda Strömqvist 33:21 4:23 3
5 Sättra - Långlöt 12:28:57 1 Lisa Hedbäck 30:32 4:00 1
6 Långlöt - Runsten 12:49:54 1 Ida Persson 20:57 4:26 2
7 Runsten - N. Möckleby 13:16:03 1 Anna-Stina Wanby 26:09 4:22 2
8 N. Möckleby - Gårdby 13:43:50 1 Klara Öberg 27:47 4:33 3
9 Gårdby - Tävelsrum 14:15:24 1 Nelly Össmar 31:34 4:22 3

10 Tävelsrum - Torslunda 14:27:40 1 Nina Tahvanainen 12:16 4:31 3
11 Torslunda - Färjestaden 14:50:12 1 Hanna Lundberg 22:32 4:13 1

Lag nr. 73 Team Blekinge
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:32:11 3 Anna Persson 32:11 4:37 3
2 Algutsrum - Glömminge 10:54:42 3 Sara Rhodin 22:31 4:33 1
3 Glömminge - Högsrum 11:30:07 3 Jannike Åkesson 35:25 4:21 3
4 Högsrum – Sättra 12:02:26 3 Ulrica Skagert 32:19 4:15 2
5 Sättra - Långlöt 12:33:33 2 Pauline Jeppsson 31:07 4:05 2
6 Långlöt - Runsten 12:54:46 2 Jonna Vrenge 21:13 4:30 3
7 Runsten - N. Möckleby 13:20:54 2 Maria Pettersson 26:08 4:21 1
8 N. Möckleby - Gårdby 13:46:40 2 Marie Svensson 25:46 4:13 2
9 Gårdby - Tävelsrum 14:19:09 2 Therese Ericson 32:29 4:30 4

10 Tävelsrum - Torslunda 14:32:27 2 Sofia Swartz 13:18 4:53 4
11 Torslunda - Färjestaden 14:56:25 2 Linn Berg 23:58 4:29 2

Lag nr. 74 Målilla Mörlunda SKI
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:37:15 6 Stina Johansson 37:15 5:21 6
2 Algutsrum - Glömminge 11:07:26 6 Jennie Knutsson 30:11 6:06 6
3 Glömminge - Högsrum 11:43:01 6 Siv Persson 35:35 4:23 4
4 Högsrum – Sättra 12:21:10 6 Rebecka Jälmestedt 38:09 5:01 6
5 Sättra - Långlöt 13:00:18 6 Angela Ylmen 39:08 5:08 6
6 Långlöt - Runsten 13:23:49 6 Erika Nilsson 23:31 4:59 5
7 Runsten - N. Möckleby 13:55:22 6 Kristin Pleijert 31:33 5:16 5
8 N. Möckleby - Gårdby 14:20:48 6 Susanne Pettersson 25:26 4:10 1
9 Gårdby - Tävelsrum 14:58:39 6 Marina Martinsson 37:51 5:15 6

10 Tävelsrum - Torslunda 15:09:38 5 Camilla Liljegren 10:59 4:02 1
11 Torslunda - Färjestaden 15:36:11 5 Linnéa Liljegren 26:33 4:58 4
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Lag nr. 75 Högby IF, lag 2
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:34:29 5 Ulrika Wykman 34:29 4:57 5
2 Algutsrum - Glömminge 11:01:47 5 Rosita Karlsson 27:18 5:31 5
3 Glömminge - Högsrum 11:40:35 4 Anita Jönsson 38:48 4:46 5
4 Högsrum – Sättra 12:16:31 4 Linda Fredriksson 35:56 4:43 4
5 Sättra - Långlöt 12:51:45 4 Camilla Persson 35:14 4:37 4
6 Långlöt - Runsten 13:17:38 5 Hanna Engdahl 25:53 5:29 6
7 Runsten - N. Möckleby 13:47:34 4 Irene Rohde 29:56 4:59 4
8 N. Möckleby - Gårdby 14:18:45 5 Camilla Lindström 31:11 5:06 6
9 Gårdby - Tävelsrum 14:56:14 5 Katarina Nilsson 37:29 5:11 5

10 Tävelsrum - Torslunda 15:10:04 6 Git Karlsson 13:50 5:05 5
11 Torslunda - Färjestaden 15:37:14 6 Linnéa Hermansson 27:10 5:05 5

Lag nr. 76 Glasriket RC Nybro
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:33:39 4 Erika Knutsson 33:39 4:50 4
2 Algutsrum - Glömminge 10:57:33 4 Marie Nilsson 23:54 4:50 3
3 Glömminge - Högsrum 11:42:31 5 Jessica Kinnander 44:58 5:32 6
4 Högsrum – Sättra 12:18:56 5 Stina Rydberg 36:25 4:47 5
5 Sättra - Långlöt 12:53:42 5 Elin Gruvhagen 34:46 4:33 3
6 Långlöt - Runsten 13:16:18 4 Emma Coucher 22:36 4:47 4
7 Runsten - N. Möckleby 13:48:03 5 Ellen Knutsson 31:45 5:18 6
8 N. Möckleby - Gårdby 14:17:14 4 Caroline Turkowitch 29:11 4:47 4
9 Gårdby - Tävelsrum 14:47:37 4 Terese Friman 30:23 4:12 2

10 Tävelsrum - Torslunda 15:01:30 4 Ulrika Barkstedt 13:53 5:06 6
11 Torslunda - Färjestaden 15:28:59 4 Jennie Karlsson 27:29 5:08 6

Lag nr. 77 Ocab RC Dam
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Algutsrum 10:28:02 1 Martina Bergsell 28:02 4:02 1
2 Algutsrum - Glömminge 10:52:50 2 Matilda Rosenlund 24:48 5:01 4
3 Glömminge - Högsrum 11:28:05 2 Maria Önnefjord 35:15 4:20 2
4 Högsrum – Sättra 11:59:41 2 Malin Fredriksson 31:36 4:09 1
5 Sättra - Långlöt 12:36:05 3 Marie Elfving 36:24 4:46 5
6 Långlöt - Runsten 12:56:52 3 Jenny Grindestam 20:47 4:24 1
7 Runsten - N. Möckleby 13:25:44 3 Elna Hägglund 28:52 4:49 3
8 N. Möckleby - Gårdby 13:55:10 3 Sandra Olsson 29:26 4:49 5
9 Gårdby - Tävelsrum 14:25:20 3 Erika Lindeblad 30:10 4:11 1

10 Tävelsrum - Torslunda 14:37:14 3 Annelie Rydh Jaensson 11:54 4:22 2
11 Torslunda - Färjestaden 15:03:12 3 Neea Löfvenberg 25:58 4:51 3
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Lag nr. 81 IK Sisu Nässjö
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:15:04 21 Ann-Katrin Lundqvist 15:04 4:40 21
2 Möllstorp - Algutsrum 10:31:08 9 Ingemar Ottosson 16:04 4:18 6
3 Algutsrum - Tveta 10:54:01 12 Lisen Frejd 22:53 4:40 31
4 Tveta - Tävelsrum 11:11:52 15 Ann Åstrand 17:51 4:57 28
5 Tävelsrum - Torslunda 11:26:01 20 Ellen Adolfsson 14:09 5:12 29
6 Torslunda - Färjestaden 11:52:03 22 Linda Sandfager 26:02 4:52 37

Lag nr. 82 KA2 IF
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:13:40 8 Frida Berglin 13:40 4:14 8
2 Möllstorp - Algutsrum 10:29:53 7 Marie Berglin 16:13 4:21 8
3 Algutsrum - Tveta 10:51:07 5 Mohamed Mohamed 21:14 4:20 21
4 Tveta - Tävelsrum 11:05:47 5 Axel Fransson 14:40 4:04 4
5 Tävelsrum - Torslunda 11:17:12 5 Marie Berglin 11:25 4:12 9
6 Torslunda - Färjestaden 11:35:51 4 Abdi Khader 18:39 3:29 1

Lag nr. 83 Atrio arkitekter Röd
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:17:05 39 Anna Nykvist 17:05 5:17 39
2 Möllstorp - Algutsrum 10:37:56 41 Stefan Hellström 20:51 5:35 40
3 Algutsrum - Tveta 10:57:54 31 Henrik Arrhenius 19:58 4:04 13
4 Tveta - Tävelsrum 11:13:01 18 Anders Thor 15:07 4:11 5
5 Tävelsrum - Torslunda 11:24:10 14 Anita Svensson 11:09 4:06 6
6 Torslunda - Färjestaden 11:48:25 17 Ebba Jonsson 24:15 4:32 25

Lag nr. 84 Wellnes Studio
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:17:03 37 Hanna Andersson 17:03 5:17 37
2 Möllstorp - Algutsrum 10:35:24 32 Robin Strelitz 18:21 4:55 23
3 Algutsrum - Tveta 11:01:14 40 Jesper Törnkrantz 25:50 5:16 47
4 Tveta - Tävelsrum 11:17:56 36 Anja Siltberg 16:42 4:38 19
5 Tävelsrum - Torslunda 11:34:24 41 Gudrun Thielemann 16:28 6:03 47
6 Torslunda - Färjestaden 12:00:43 43 Andreas Berg 26:19 4:55 38

Lag nr. 85 Högby IF, Ungdom
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:16:16 29 Edvin Persson 16:16 5:02 29
2 Möllstorp - Algutsrum 10:38:16 43 Tuva Grimheden 22:00 5:54 45
3 Algutsrum - Tveta 10:58:06 33 Hjalmar Bengtsson 19:50 4:03 10
4 Tveta - Tävelsrum 11:16:28 34 Joel Lundberg 18:22 5:05 34
5 Tävelsrum - Torslunda 11:29:29 33 Noah Lundberg 13:01 4:47 23
6 Torslunda - Färjestaden 11:55:51 34 Sam Grimheden 26:22 4:56 39

Lag nr. 86 Bland Boys RC
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:22:01 51 Anders Jansson 22:01 6:49 51
2 Möllstorp - Algutsrum 10:42:25 51 Christian Andersson 20:24 5:28 36
3 Algutsrum - Tveta 11:07:44 51 Jan-Ove Persson 25:19 5:10 44
4 Tveta - Tävelsrum 11:28:01 51 Claes Oskarsson 20:17 5:37 46
5 Tävelsrum - Torslunda 11:55:04 53 Ronald Rosengren 27:03 9:57 53
6 Torslunda - Färjestaden 12:23:00 53 Karl Nilsson 27:56 5:13 47
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Lag nr. 87 Väpnargatan
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:12:24 3 David Augustine Skymbäck 12:24 3:50 3
2 Möllstorp - Algutsrum 10:29:43 4 Christian Håkansson 17:19 4:39 17
3 Algutsrum - Tveta 11:01:36 41 Suzanne Strandberg 31:53 6:30 53
4 Tveta - Tävelsrum 11:23:28 45 Rebecca Edin 21:52 6:03 53
5 Tävelsrum - Torslunda 11:45:49 50 Nina Ohlsson 22:21 8:13 52
6 Torslunda - Färjestaden 12:08:11 49 Johan Berg 22:22 4:11 12

Lag nr. 88 Atrio arkitekter Blå
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:13:18 6 Mattias Qvarnstrand 13:18 4:07 6
2 Möllstorp - Algutsrum 10:33:46 17 John Holm 20:28 5:29 38
3 Algutsrum - Tveta 10:54:43 14 Johan Högström 20:57 4:17 19
4 Tveta - Tävelsrum 11:12:16 17 Peter Karlsudd 17:33 4:52 27
5 Tävelsrum - Torslunda 11:29:20 30 Susanne Nordborg 17:04 6:16 49
6 Torslunda - Färjestaden 11:54:57 30 Jakob Högström 25:37 4:47 32

Lag nr. 89 Team Sjötand
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:16:17 30 Josefina Tabbert 16:17 5:02 30
2 Möllstorp - Algutsrum 10:35:38 34 Kim Tabbert 19:21 5:11 30
3 Algutsrum - Tveta 10:58:15 34 Fredrik Sjöberg 22:37 4:37 29
4 Tveta - Tävelsrum 11:16:25 33 Linda Sjöberg 18:10 5:02 31
5 Tävelsrum - Torslunda 11:28:48 28 Kajsa Sjöberg 12:23 4:33 20
6 Torslunda - Färjestaden 11:51:20 21 Sam Tabbert 22:32 4:13 13

Lag nr. 90 Föra AIK lag 2
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:15:40 26 Jimmy Karlsson 15:40 4:51 26
2 Möllstorp - Algutsrum 10:37:35 39 Elias Vernersson 21:55 5:53 44
3 Algutsrum - Tveta 11:00:46 39 Marie Ivarsson 23:11 4:44 34
4 Tveta - Tävelsrum 11:22:04 44 Per Arnér 21:18 5:54 49
5 Tävelsrum - Torslunda 11:38:33 45 Pia Axelsson 16:29 6:04 48
6 Torslunda - Färjestaden 12:05:13 46 Emelie Arnér 26:40 4:59 41

Lag nr. 91 Otino Elite Runners
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:16:52 35 Tomas Ingelbrant 16:52 5:13 35
2 Möllstorp - Algutsrum 10:41:28 50 Pekka Rossi 24:36 6:36 52
3 Algutsrum - Tveta 11:03:03 46 Sara Cak 21:35 4:24 24
4 Tveta - Tävelsrum 11:24:09 47 Axel Wirblad 21:06 5:51 48
5 Tävelsrum - Torslunda 11:36:24 44 Ida Sabel 12:15 4:30 19
6 Torslunda - Färjestaden 12:02:48 44 Nicklas Petersson 26:24 4:56 40

Lag nr. 92 Atrio arkitekter Vit
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:14:59 20 Daniel Gustavsson 14:59 4:38 20
2 Möllstorp - Algutsrum 10:34:49 25 Magnus Lindstrand 19:50 5:19 33
3 Algutsrum - Tveta 10:57:27 29 Bengt Romberg 22:38 4:37 30
4 Tveta - Tävelsrum 11:14:05 24 Jan Westergren 16:38 4:36 18
5 Tävelsrum - Torslunda 11:29:05 29 Alexandra Johansson 15:00 5:31 43
6 Torslunda - Färjestaden 11:54:53 29 Filippa Högström 25:48 4:49 33
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Lag nr. 93 WSP
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:18:16 47 Tony Göransson 18:16 5:39 47
2 Möllstorp - Algutsrum 10:35:14 29 Simon Gottfridsson 16:58 4:33 13
3 Algutsrum - Tveta 10:55:09 15 Björn Rudman 19:55 4:04 12
4 Tveta - Tävelsrum 11:14:56 27 David Eriksson 19:47 5:29 43
5 Tävelsrum - Torslunda 11:29:27 32 Alex Simeonidis 14:31 5:20 33
6 Torslunda - Färjestaden 11:55:15 32 Tony Göransson 25:48 4:49 34

Lag nr. 94 Kalmar insatspluton
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:17:09 41 Stefan Andersson 17:09 5:19 41
2 Möllstorp - Algutsrum 10:35:43 35 Erik Sagermark 18:34 4:59 25
3 Algutsrum - Tveta 10:54:20 13 Avni Spahija 18:37 3:48 4
4 Tveta - Tävelsrum 11:09:46 11 Michael Engman 15:26 4:17 7
5 Tävelsrum - Torslunda 11:24:37 15 Andreas Whalberg 14:51 5:28 40
6 Torslunda - Färjestaden 11:47:53 15 Jonas Andersson 23:16 4:21 20

Lag nr. 95 Emmaboda Hälsocentral korta
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:23:05 52 Åsa Persson 23:05 7:09 52
2 Möllstorp - Algutsrum 10:47:01 53 Jenny Alriksson 23:56 6:25 51
3 Algutsrum - Tveta 11:10:51 52 Åsa Staffansson 23:50 4:52 38
4 Tveta - Tävelsrum 11:30:24 52 Tina Ericsson 19:33 5:25 40
5 Tävelsrum - Torslunda 11:52:20 51 Carina Parai 21:56 8:04 51
6 Torslunda - Färjestaden 12:19:52 51 Kristina Finnved 27:32 5:09 44

Lag nr. 96 Bpb bygg
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:15:31 25 Olof Sigvardsson 15:31 4:48 25
2 Möllstorp - Algutsrum 10:34:26 22 Jan Eriksson 18:55 5:04 27
3 Algutsrum - Tveta 10:53:03 9 Robin Mellborg 18:37 3:48 5
4 Tveta - Tävelsrum 11:09:25 9 John Sigvardsson 16:22 4:32 14
5 Tävelsrum - Torslunda 11:20:58 7 Martin Rosengren 11:33 4:15 10
6 Torslunda - Färjestaden 11:42:04 6 Dennis Nordqvist 21:06 3:57 7

Lag nr. 97 Ölands Bank Lag 1
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:16:18 31 Ingbritt Persson 16:18 5:03 31
2 Möllstorp - Algutsrum 10:34:02 20 Pontus Sjöman 17:44 4:45 19
3 Algutsrum - Tveta 10:55:30 18 Erland Augustinsson 21:28 4:23 23
4 Tveta - Tävelsrum 11:14:59 28 Frida Johansson 19:29 5:24 39
5 Tävelsrum - Torslunda 11:29:56 34 Camilla Norman 14:57 5:30 41
6 Torslunda - Färjestaden 11:53:51 27 Johan Arnesson 23:55 4:28 23

Lag nr. 98 Ölands Bank Lag 2
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:17:14 43 Karolina Johansson 17:14 5:20 43
2 Möllstorp - Algutsrum 10:38:29 45 Anders Nordh 21:15 5:42 41
3 Algutsrum - Tveta 10:58:01 32 Anders Leufvén 19:32 3:59 8
4 Tveta - Tävelsrum 11:18:16 37 Pernilla Arvidsson 20:15 5:37 45
5 Tävelsrum - Torslunda 11:33:25 39 Linda Olsson 15:09 5:34 44
6 Torslunda - Färjestaden 11:55:00 31 Clas Helgesson 21:35 4:02 9
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Lag nr. 99 Ölands Bank Lag 3
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:17:10 42 Louise Winberg 17:10 5:19 42
2 Möllstorp - Algutsrum 10:40:00 47 Tony Snöman 22:50 6:07 49
3 Algutsrum - Tveta 11:01:40 42 David Emilsson 21:40 4:25 25
4 Tveta - Tävelsrum 11:20:52 41 Nina Bergendorff 19:12 5:19 38
5 Tävelsrum - Torslunda 11:35:35 43 Johanna Waldén 14:43 5:25 38
6 Torslunda - Färjestaden 11:55:20 33 Dennis Svensson 19:45 3:41 3

Lag nr. 100 Stagneliusskolan
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:19:08 50 Victoria Fernstedt Westberg 19:08 5:55 50
2 Möllstorp - Algutsrum 10:40:34 49 Lars Arvidsson 21:26 5:45 42
3 Algutsrum - Tveta 11:04:26 49 Maria Prim 23:52 4:52 39
4 Tveta - Tävelsrum 11:24:10 48 Johan Frösemo 19:44 5:28 42
5 Tävelsrum - Torslunda 11:38:49 46 Lars Arvidsson 14:39 5:23 36
6 Torslunda - Färjestaden 12:07:12 48 Helen Söderlund 28:23 5:18 49

Lag nr. 101 Team Spirit
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:14:53 19 Bjarne Lindberg 14:53 4:36 19
2 Möllstorp - Algutsrum 10:36:46 38 Linda Karlsson 21:53 5:52 43
3 Algutsrum - Tveta 10:57:22 28 Johan Carlsson 20:36 4:12 16
4 Tveta - Tävelsrum 11:14:41 26 Simon Karlsson 17:19 4:48 24
5 Tävelsrum - Torslunda 11:29:20 30 Linda Karlsson 14:39 5:23 35
6 Torslunda - Färjestaden 11:54:11 28 Bjarne Lindberg 24:51 4:39 30

Lag nr. 102 Deffarna
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:23:32 53 GitteSvensson 23:32 7:17 53
2 Möllstorp - Algutsrum 10:45:54 52 Bibbi Wirsén 22:22 6:00 48
3 Algutsrum - Tveta 11:13:35 53 Jenny Carlén 27:41 5:39 51
4 Tveta - Tävelsrum 11:34:57 53 Malin Andersson 21:22 5:55 50
5 Tävelsrum - Torslunda 11:52:30 52 Maria Hydvall 17:33 6:27 50
6 Torslunda - Färjestaden 12:20:10 52 Jacob Lundahl 27:40 5:10 46

Lag nr. 103 Resmo
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:14:05 11 Stefan Nilsson 14:05 4:22 11
2 Möllstorp - Algutsrum 10:36:05 36 Jenna Olsson 22:00 5:54 45
3 Algutsrum - Tveta 11:02:57 45 Jill Olsson 26:52 5:29 49
4 Tveta - Tävelsrum 11:23:30 46 Gudrun Danielsson 20:33 5:42 47
5 Tävelsrum - Torslunda 11:39:46 47 Karin Scharp 16:16 5:59 46
6 Torslunda - Färjestaden 12:04:21 45 Erik Edman 24:35 4:36 28

Lag nr. 104 Ölands Folkhögskola 1
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:17:08 40 Gustaf Rigbäck 17:08 5:18 40
2 Möllstorp - Algutsrum 10:35:22 31 Wilmer Nyman 18:14 4:53 22
3 Algutsrum - Tveta 10:56:16 23 Carl Rigbäck 20:54 4:16 18
4 Tveta - Tävelsrum 11:13:41 21 Tommy Ricknell 17:25 4:49 25
5 Tävelsrum - Torslunda 11:25:01 17 Josué Vincente Godoy 11:20 4:10 8
6 Torslunda - Färjestaden 11:48:10 16 Albin Hoff Björklund 23:09 4:20 16
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Lag nr. 105 Ölands Folkhögskola 2
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:17:04 38 Carina Lindblad 17:04 5:17 38
2 Möllstorp - Algutsrum 10:37:47 40 Lovisa Mattisson 20:43 5:33 39
3 Algutsrum - Tveta 10:57:13 26 Muawia Mohammed 19:26 3:58 6
4 Tveta - Tävelsrum 11:16:15 32 Albin Lindblad 19:02 5:16 37
5 Tävelsrum - Torslunda 11:28:07 24 Abduhlman Zaid 11:52 4:22 12
6 Torslunda - Färjestaden 11:52:41 24 Amanda Håkansson 24:34 4:36 27

Lag nr. 106 Svenska Kyrkan Södra Öland
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:16:37 33 Martin Petré 16:37 5:09 33
2 Möllstorp - Algutsrum 10:34:51 26 Nicklas Andersson 18:14 4:53 21
3 Algutsrum - Tveta 11:02:52 44 Monica Billberg 28:01 5:43 52
4 Tveta - Tävelsrum 11:19:37 39 Love Anderson 16:45 4:38 20
5 Tävelsrum - Torslunda 11:32:52 37 Veronika Andersson 13:15 4:52 24
6 Torslunda - Färjestaden 11:58:44 39 Emil Andersson 25:52 4:50 35

Lag nr. 107 Släkten är värst
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:18:27 49 Marija Bodrova 18:27 5:43 49
2 Möllstorp - Algutsrum 10:38:27 44 Siv Persson-Söderlind 20:00 5:22 35
3 Algutsrum - Tveta 11:03:05 47 Christian Sjöström 24:38 5:02 40
4 Tveta - Tävelsrum 11:21:23 42 Åsa Persson 18:18 5:04 33
5 Tävelsrum - Torslunda 11:34:05 40 Isa Persson 12:42 4:40 21
6 Torslunda - Färjestaden 11:59:40 42 Jannie Sjöström 25:35 4:47 31

Lag nr. 108 Familjen
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:14:38 16 Viktor Johansson 14:38 4:32 16
2 Möllstorp - Algutsrum 10:31:14 10 Peter Karlsson 16:36 4:27 9
3 Algutsrum - Tveta 10:52:36 8 Mikael Johansson 21:22 4:22 22
4 Tveta - Tävelsrum 11:09:27 10 Hannes Karlsson 16:51 4:40 21
5 Tävelsrum - Torslunda 11:23:14 10 Agnes Karlsson 13:47 5:04 28
6 Torslunda - Färjestaden 11:50:00 18 Anneli Nilsson 26:46 5:00 42

Lag nr. 109 Ljungby family runners 6
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:16:41 34 Linnea Karlsson 16:41 5:10 34
2 Möllstorp - Algutsrum 10:33:49 18 Hannes Svensson 17:08 4:36 14
3 Algutsrum - Tveta 10:58:38 36 Linda Björk 24:49 5:04 41
4 Tveta - Tävelsrum 11:16:52 35 Josefine Torstensson 18:14 5:03 32
5 Tävelsrum - Torslunda 11:28:47 27 Agnes Wederbrand 11:55 4:23 14
6 Torslunda - Färjestaden 11:58:02 37 Lena Arvidsson 29:15 5:28 51

Lag nr. 110 Vanserums RC
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:14:52 18 Marcus Rudestig 14:52 4:36 18
2 Möllstorp - Algutsrum 10:38:02 42 Olof Rudestig 23:10 6:13 50
3 Algutsrum - Tveta 11:04:03 48 John Rudestig 26:01 5:19 48
4 Tveta - Tävelsrum 11:25:49 50 Nathalie Nilsson 21:46 6:02 52
5 Tävelsrum - Torslunda 11:40:48 49 Theodor Nilsson 14:59 5:31 42
6 Torslunda - Färjestaden 12:10:57 50 Eric Nilsson 30:09 5:38 52
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Lag nr. 111 Bostorparna
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:15:14 22 Kristofer Olsson 15:14 4:43 22
2 Möllstorp - Algutsrum 10:40:23 48 Magdalena Petersson 25:09 6:45 53
3 Algutsrum - Tveta 10:59:49 38 Daniel Larsson 19:26 3:58 6
4 Tveta - Tävelsrum 11:21:25 43 Ann Petersson 21:36 5:59 51
5 Tävelsrum - Torslunda 11:34:50 42 Maria Nordén 13:25 4:56 26
6 Torslunda - Färjestaden 11:57:28 36 Fredrik Karlsson 22:38 4:14 14

Lag nr. 112 Lag Franssons
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:15:16 23 Robin Holmgren 15:16 4:44 23
2 Möllstorp - Algutsrum 10:31:14 10 Jonas Josefsson 15:58 4:17 5
3 Algutsrum - Tveta 10:51:24 6 Erik Brundin 20:10 4:07 14
4 Tveta - Tävelsrum 11:07:25 6 Daniel Sjöberg 16:01 4:26 11
5 Tävelsrum - Torslunda 11:21:47 9 Raymond Matocka 14:22 5:17 31
6 Torslunda - Färjestaden 11:43:29 7 Joakim Fransson 21:42 4:03 10

Lag nr. 113 Hildingsson o company
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:17:18 44 Emy Hildingsson 17:18 5:21 44
2 Möllstorp - Algutsrum 10:39:34 46 Stefan Hildingsson 22:16 5:58 47
3 Algutsrum - Tveta 11:05:22 50 Björn Pettersson 25:48 5:16 46
4 Tveta - Tävelsrum 11:25:36 49 Edwin Hildingsson 20:14 5:36 44
5 Tävelsrum - Torslunda 11:39:47 48 Alfred Hildingsson 14:11 5:13 30
6 Torslunda - Färjestaden 12:06:57 47 Fredrik Jonsson 27:10 5:05 43

Lag nr. 114 Glömminge skola & co
Sträcka Växl-tid Lag-plac Löpare Tid Km-tid Plac

1 Färjestaden - Möllstorp 10:11:49 2 Joacim Petersson 11:49 3:40 2
2 Möllstorp - Algutsrum 10:25:57 1 Olof Gustafsson 14:08 3:47 1
3 Algutsrum - Tveta 10:43:04 1 Rasmus Helgersson 17:07 3:30 1
